
 

VALORES NOVOS REGISTROS 

 

JANEIRO  

FEVEREIRO  

MARÇO  
 

ABRIL  

MAIO  

JUNHO  

JULHO  

AGOSTO  

SETEMBRO  

OUTUBRO  

NOVEMBRO  

DEZEMBRO  

12/12 

11/12 

10/12 

09/12 

08/12 

07/12 

06/12 

05/12 

04/12 

03/12 

02/12 

01/12 

R$635,15 

R$582,23 

R$529,30 

R$476,37 

R$423,44 

R$370,51 

R$317,58 

R$264,65 

R$211,72 

R$158,79 

R$105,86 

R$52,93 

 

Conselho Regional de Educação Física da 22ª Região - Espírito Santo
Avenida Nossa Senhora da Penha, 699 – Edifício Century Towers, Torre B – salas 701 a 706 

Santa Lucia, Vitória – ES, 29056-250 | CNPJ: 49.846.393/0001-48

Contatos:        (27)3227-1622 |        contato@cref22.org.br |       www.cref22.org.br |       cref22es
Conselho Regional
de Educação Física  

da 22a Região

22/ES

ANUIDADE PROPORCIONAL PESSOA FÍSICA

Em dezembro não é permitido pagamento no cartão de crédito (somente pagamentos 
via débito, pix ou boleto).


