



VALORES NOVOS REGISTROS

ANUIDADE PROPORCIONAL PESSOA FÍSICA

JANEIRO	12/12	R\$635,15
FEVEREIRO	11/12	R\$582,23
MARÇO	10/12	R\$529,30
ABRIL	09/12	R\$476,37
MAIO	08/12	R\$423,44
JUNHO	07/12	R\$370,51
JULHO	06/12	R\$317,58
AGOSTO	05/12	R\$264,65
SETEMBRO	04/12	R\$211,72
OUTUBRO	03/12	R\$158,79
NOVEMBRO	02/12	R\$105,86
DEZEMBRO	01/12	R\$52,93

Em dezembro não é permitido pagamento no cartão de crédito (somente pagamentos via débito, pix ou boleto).